
 
 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ   

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ № 4028-с 
м. Київ         01 листопада 2022р. 

 
Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і наукових керівників магістерських 
дисертацій випускників освітнього ступеня «Магістр» 
 

За студентським складом факультету електроенерготехніки та автоматики  
заочна форма навчання 

 
 Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та з метою якісної підготовки до 
атестації випускників освітнього ступеня «Магістр», 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний 
план, затвердити теми та призначити наукових керівників магістерських дисертацій: 

 
№ 
з/
п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові студента 

Тема дисертації 
Посада, вчені ступінь 
та звання, прізвище й 
ініціали керівника МД 

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка        
спеціалізації   “Електричні системи і мережі” 

Навчальна група    ЕС-11мп 

1.  Аладько Віталій 
Володимирович 

Заходи та засоби, 
спрямовані на запобігання 
переобтяженню елементів 
електричних мереж 

Професор, д.т.н. 
Буткевич О.Ф. 

2.  Карапіщенко Артем 
Юрійович 

Розробка та  розрахунок 
електричної мережі району 
міста 

Доцент, к.т.н. Баженов 
В.А. 

3.  Козій Віталій 
Васильович 

Вибір оптимальних мереж 
енергосистем та розрахунок 
усталених режимів 

Доцент, к.т.н. Баженов 
В.А. 

4.  Крутяков Семен 
Дмитрович 

Аналіз розвитку мережі 110 
кВ району Обленерго на 
перспективу 2028 року 

Доцент, к.т.н. Буслова 
Н.В. 



5.  Лісовий Євген 
Юрійович 

Приєднання ВЕС до 
електричних мереж 

Доцент, к.т.н. Кацадзе 
Т.Л. 

6.  Московський 
Володимир Сергійович 

Аналіз схем приєднання  
відновлювальних джерел 
енергії до електричних 
мереж 

Доцент, к.т.н. Кацадзе 
Т.Л. 

7.  Ніколаєнко Сергій 
Олегович 

Районна електрична мережа 
110 кВ та приєднання мережі 
до кінцевого споживача 

Старший викладач, 
д.т.н. Халіков В.А. 

8.  Парфімович Кирило 
Олександрович 

Оцінка доцільності виходу 
сонячної електростанції з 
балансуючої групи 
Гарантованого покупця 

Старший викладач, 
к.т.н. Парус Є.В. 

9.  Смолянець Євгеній 
Ігорович 

Аналіз режимів мереж 110-
220 кВ за встановлення на 
ТЕЦ району газотурбінного 
агрегату потужністю 57 МВт 

Доцент, к.т.н. Буслова 
Н.В. 

10.  Солодчук Віталій 
Борисович 

Реконструкція сільської 
електричної мережі 

Доцент, к.т.н. 
Чижевський В.В. 

11.  Тішкевич Діана 
Олексіївна 

Аналіз мережі 35-110 кВ 
району за підключення 
вітрової електричної станції 
потужністю 25,2 МВт 

Доцент, к.т.н. Буслова 
Н.В. 

12.  Храмков Олексій 
Олександрович 

Розробка системи 
оцінювання технічного стану 
обладнання на основі 
нечіткого логічного 
висновку 

Старший викладач, 
к.т.н. Богомолова О.С. 

13.  Шаталов Ярослав 
Олегович 

Балансування ринку 
електроенергії України 

Доцент, к.т.н. Кацадзе 
Т.Л. 

14.  Шинкар Владислав 
Андрійович 

Автоматизований облік 
електроенергії в 
електричних мережах 

Старший викладач, 
к.т.н.  
Богомолова О.С. 

15.  Шпак Денис 
Васильович 

Оптимізація розвитку  
електричної мережі 110 кВ 

Доцент, к.т.н. Баженов 
В.А. 

16.  Штрик Яна Валеріївна Застосування математичних 
методів та моделей для 
оптимального розвитку 
електричних мереж 
енергосистем 

Доцент, к.т.н. Баженов 
В.А. 

17.  
                                                                                                                            

Ярошенко Михайло 
Олегович 

Врахування індуктивного 
опору залізобетонних опор в 
моделях визначення впливу 
наведеної напруги на ЛЕП 
від грозових перенапруг 

Старший викладач, 
к.т.н.  Богомолова 
О.С. 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


